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CONSULTE NUESTRAS BASES DE SERVICIOS

PERMANENTE INNOVACION Y SERVICIO

Desde 1949

D-54

“Poberaj SA se reserva el derecho de 
modificar las características y medidas 
de sus productos sin previo aviso”.

PENSAMOS EN SEGURIDAD
100%100%TRAZABILIDAD

CERTIFICADO
PRUEBAS HIDRÁULICAS
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MANGUERAS ARMADAS

IDENTIFICACIÓN INTELIGENTE
PARA TU FLEXIBLE

CALIDAD CERTIFICADA

TRAZABILIDAD
Nº SERIE

0115030001

 0661-03-02-03 
0661-04-04-04 
0661-05-04-05 
0661-06-06-06 
0661-07-08-07 
0661-08-08-08 
0661-09-08-09 
0661-10-12-10 
0661-11-12-11 
0661-12-12-12 
0661-14-16-14 
0661-15-16-15 
0661-16-16-16 
0661-17-20-17 
0661-20-20-20 
0661-25-24-25

4 
6 
8 
10 
12 
14 
15 
16 
18 
20 
22 
25 
28 
30 
35 
38

1/8"-28 
1/4"-19 
1/4"-19 
3/8"-19 
1/2"-14 
1/2"-14 
1/2"-14 
3/4"-14 
3/4"-14 
3/4"-14 
1"-11 
1"-11 
12-11 

1 1/4"-11 
1 1/4"-11 
1 1/2"-11

12x1,5 
14x1,5 
16x1,5 
18x1,5 
20x1,5 
22x1,5 
22x1,5 
24x1,5 
26x1,5 
30x2 
30x2 
36x2 
38x2 
42x2 
45x2 
52x2

Nº CODIGO
B/BSPT

12x1,5 
14x1,5 
16x1,5 
18x1,5 
20x1,5 
22x1,5 
22x1,5 
24x1,5 
26x1,5 
30x2 
30x2 
36x2 
38x2 
42x2 
45x2 
52x2

A/METRICA C/METRICA
∅ Exterior 

Tubo
TAMAÑO DE LA ROSCA

Adaptadores para conexiones de mangueras

D0661

Tee rosca macho métrica tubo a rosca macho BSPT  
a rosca macho metrica tubo 

Material Acero Zincado 

A B 

C 
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